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부서: 문화체육관광과
정책: 문화예술 및 축제 육성(문화및관광/문화예술)
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화체육관광과 15,184,306 13,358,386 1,825,920

국            824,800 834,800 △10,000

광            620,000 560,000 60,000

기            450,066 496,636 △46,570

분             43,000 43,000 0

도          1,861,088 1,977,941 △116,853

군         11,385,352 9,446,009 1,939,343

문화예술 및 축제 육성(문화및관광/문화예술) 4,049,988 2,897,860 1,152,128

국                  0 10,000 △10,000

기            306,738 353,308 △46,570

분             43,000 43,000 0

도            139,436 192,049 △52,613

군          3,560,814 2,299,503 1,261,311

문화예술 진흥 1,051,171 668,043 383,128

국                  0 10,000 △10,000

기             56,738 53,308 3,430

분             43,000 43,000 0

도             54,436 49,049 5,387

군            896,997 512,686 384,311

문화활동 지원 66,000 60,000 6,000

307 민간이전 51,000 45,000 6,000

02 민간경상보조금 51,000 45,000 6,000

  ○한국작가 회의 무주지부                 7,000              4,000            3,000

    ―작가회의 시화전                 3,000                  0            3,000

  ○무주군 사진협회                 6,000              3,000            3,000

    ―관광홍보사진전                 6,000              3,000            3,000

  3,000,000원*1회

  3,000,000원*2회

지방문화원사업활동 지원 72,515 56,315 16,200

307 민간이전 71,515 55,315 16,200

02 민간경상보조금 71,515 55,315 16,200

  ○공예문화정보센터 운영관리                16,200                  0           16,200

    ―인건비                10,800                  0           10,800

    ―사무관리비                 5,400                  0            5,400

      ㆍ교육용책상                 1,000                  0            1,000

      ㆍ의자                 1,400                  0            1,400

      ㆍ칠판보드 제작                   500                  0              500

      ㆍ쇼케이스 제작                 2,500                  0            2,500

  1,080,000원*1명*10월

  200,000원*5개

  70,000원*20개

  500,000원*1식

  2,500,000원*1식

전통문화 보존 육성 99,000 93,000 6,000

301 일반보상금 6,000 0 6,000

09 행사실비보상금 6,000 0 6,000

  ○전통문화 보존단체 선진지견학
                6,000                  0            6,000      3,000,000원*2개 단체

마을상징물 유래비 설치 13,000 0 13,000

401 시설비및부대비 13,000 0 13,000



부서: 문화체육관광과
정책: 문화예술 및 축제 육성(문화및관광/문화예술)
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 13,000 0 13,000

  ○마을유래비 설치 사업                 7,000                  0            7,000

  ○마을유래비 설치 사업(설천 신재궁마을)
                6,000                  0            6,000

  7,000,000원*1개소

      6,000,000원*1개소

사회문화예술교육 지원 0 20,000 △20,000

국                  0 10,000 △10,000

도                  0 4,000 △4,000

군                  0 6,000 △6,000

307 민간이전 0 20,000 △20,000

국                  0 10,000 △10,000

도                  0 4,000 △4,000

군                  0 6,000 △6,000

02 민간경상보조금 0 20,000 △20,000

  ○지역특성화 문화예술교육 지원                     0             20,000         △20,000  0원

국                  0 10,000 △10,000

도                  0 4,000 △4,000

군                  0 6,000 △6,000

문화예술 운영 기본경비 57,020 27,020 30,000

201 일반운영비 46,020 16,020 30,000

01 사무관리비 40,980 10,980 30,000

  ○소규모용역 대행 수수료                30,000                  0           30,000  10,000,000원*3회

서창종합관광안내센터 운영 28,961 8,961 20,000

401 시설비및부대비 15,000 3,000 12,000

01 시설비 15,000 3,000 12,000

  ○서창종합관광안내센터 석면조사 용역
                2,000                  0            2,000

  ○서창종합관광안내센터 데크 교체
               10,000                  0           10,000

      2,000,000원*1개소

      10,000,000원*1개소

405 자산취득비 8,000 0 8,000

01 자산및물품취득비 8,000 0 8,000

  ○서창종합관광안내센터 냉난방기 구입
                8,000                  0            8,000      4,000,000원*2대

무주예술창작스튜디오 운영 263,224 92,000 171,224

401 시설비및부대비 241,224 70,000 171,224

01 시설비 240,000 70,000 170,000

  ○ 무주예술창작스튜디오 외부 시설 정비               170,000                  0          170,000

    ―야외음악장 설치                70,000                  0           70,000

    ―야외 화장실 설치               100,000                  0          100,000

  35,000원*2,000㎡

  2,500,000원*40㎡

03 시설부대비 1,224 0 1,224

  ○ 무주예술창작스튜디오 외부 시설 정비
                1,224                  0            1,224      170,000,000원*0.72%

문화복지관람권(문화바우처)지원사업 67,634 62,930 4,704

기             49,238 45,808 3,430



부서: 문화체육관광과
정책: 문화예술 및 축제 육성(문화및관광/문화예술)
단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              5,519 5,132 387

군             12,877 11,990 887

307 민간이전 67,634 62,930 4,704

기             49,238 45,808 3,430

도              5,519 5,132 387

군             12,877 11,990 887

02 민간경상보조금 67,634 62,930 4,704

  ○통합문화이용권 지원                67,634             62,930            4,704

    ―문화이용권                58,786             54,082            4,704  4,898,833원*12월

기             42,798 39,368 3,430

도              4,797 4,410 387

군             11,191 10,304 887

전통문화 및 한스타일 상품개발 등 지원사업 30,000 0 30,000

도              9,000 0 9,000

군             21,000 0 21,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

도              9,000 0 9,000

군             21,000 0 21,000

02 민간경상보조금 30,000 0 30,000

  ○전통문화 한스타일 문화상품 개발 사업
               30,000                  0           30,000      30,000,000원*1개 단체

도              9,000 0 9,000

군             21,000 0 21,000

작은영화관 조성사업 109,000 3,000 106,000

201 일반운영비 4,000 3,000 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

  ○작은영화관 민간위탁심사위원 수당
                1,000                  0            1,000      100,000원*10명

207 연구개발비 20,000 0 20,000

02 전산개발비 20,000 0 20,000

  ○홈페이지 구축                20,000                  0           20,000  20,000,000원*1식

307 민간이전 30,000 0 30,000

05 민간위탁금 30,000 0 30,000

  ○작은영화관 민간위탁금
               30,000                  0           30,000      30,000,000원*1개 단체

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

  ○영화관 운영에 따른 계량기 분리 설치비
               15,000                  0           15,000      15,000,000원*1개소

405 자산취득비 40,000 0 40,000

01 자산및물품취득비 40,000 0 40,000

  ○운영물품 구입                40,000                  0           40,000  40,000,000원*1세트

축제육성 2,595,177 1,826,177 769,000

기            250,000 300,000 △50,000



부서: 문화체육관광과
정책: 문화예술 및 축제 육성(문화및관광/문화예술)
단위: 축제육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             85,000 90,000 △5,000

군          2,260,177 1,436,177 824,000

반딧불축제 지원 1,773,000 1,373,000 400,000

기            250,000 300,000 △50,000

도             85,000 90,000 △5,000

군          1,438,000 983,000 455,000

307 민간이전 1,773,000 1,373,000 400,000

기            250,000 300,000 △50,000

도             85,000 90,000 △5,000

군          1,438,000 983,000 455,000

04 민간행사보조금 1,773,000 1,373,000 400,000

  ○문화예술(재원변경)               455,000            455,000                0  7,000,000원*65종

기            250,000 300,000 △50,000

도             85,000 90,000 △5,000

군            120,000 65,000 55,000

  ○홍보지원               429,000            229,000          200,000

  ○ppl 홍보               200,000                  0          200,000

  85,800,000원*5종

  200,000,000원*1회

무주남대천얼음축제 행사지원 480,000 111,000 369,000

307 민간이전 480,000 111,000 369,000

04 민간행사보조금 480,000 111,000 369,000

  ○물품 구입 및 임차               205,500             17,000          188,500

    ―가족 썰매 구입                     0             13,000         △13,000

    ―화장실 임차                 6,000                  0            6,000

    ―매표소 발권기 임차 및 용지 구입
               10,000                  0           10,000

    ―MQ텐트 임차                 7,000                  0            7,000

    ―송어구입               165,000                  0          165,000

    ―크레인, 지게차 등 장비 임차
                6,000                  0            6,000

    ―현장 근무자 작업복, 작업화 구입
                7,500                  0            7,500

  ○행사장 기반 시설 조성               178,000             50,000          128,000

    ―펜스 설치                25,000             10,000           15,000

    ―전기 시설 조성                12,000             10,000            2,000

    ―미끄럼틀,얼음조각,얼음터널,빙벽,초가집
      등 설치                40,000             24,000           16,000

    ―행사장 무대 및 음향 시설 설치
               10,000                  0           10,000

    ―행사장 기반시설 조성 전문 인력 인건비
               15,000                  0           15,000

    ―송어낚시터 가교 설치                70,000                  0           70,000

  ○행사장 운영 경비                39,500             24,000           15,500

    ―행사진행요원 식당 운영 재료비
                7,500                  0            7,500

    ―행사장 전기료                 3,400                  0            3,400

  0원

  3,000,000원*2대

        2,000,000원*5대

  100,000원*70개

  11,000,000원*15톤

        600,000원*10회

        300,000원*25명

  5,000,000원*5개소

  12,000,000원*1개소

        8,000,000원*5종

        5,000,000원*2종

        150,000원*5명*20일

  35,000,000원*2개소

        5,000원*150명*10일

  3,400,000원*1회



부서: 문화체육관광과
정책: 문화예술 및 축제 육성(문화및관광/문화예술)
단위: 축제육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―행사장 난방용 유류 및 화목 구입
                4,600                  0            4,600

  ○홍보 비용                42,000             20,000           22,000

    ―관외출장 홍보                 2,000                  0            2,000

    ―매체 홍보                20,000                  0           20,000

  ○일반 운영비                15,000                  0           15,000

    ―타지역축제 벤치마킹 여비
                2,000                  0            2,000

    ―축제 사무장 인건비                 6,000                  0            6,000

    ―축제 평가 보고서 작성                 7,000                  0            7,000

        2,300,000원*2종

  100,000원*4명*5회

  500,000원*40회

        100,000원*20명*1회

  1,500,000원*4개월

  7,000,000원*1회

문화예술 축제 403,640 403,640 0

도                  0 53,000 △53,000

군            403,640 350,640 53,000

무주 산골 영화제 400,000 400,000 0

도                  0 53,000 △53,000

군            400,000 347,000 53,000

307 민간이전 400,000 400,000 0

도                  0 53,000 △53,000

군            400,000 347,000 53,000

04 민간행사보조금 400,000 400,000 0

  ○프로그램 수급 및 운영(재원변경)
              180,000            180,000                0      180,000,000원*1회

도                  0 53,000 △53,000

군            180,000 127,000 53,000

문화유산 보존 및 전승(문화및관광/문화재) 1,012,992 1,012,992 0

국            324,800 324,800 0

도            293,052 293,292 △240

군            395,140 394,900 240

문화유산 정비 및 관리 1,012,992 1,012,992 0

국            324,800 324,800 0

도            293,052 293,292 △240

군            395,140 394,900 240

국가지정문화재 보수정비 404,000 404,000 0

국            242,800 242,800 0

도             80,360 80,600 △240

군             80,840 80,600 240

401 시설비및부대비 404,000 404,000 0

국            242,800 242,800 0

도             80,360 80,600 △240

군             80,840 80,600 240

01 시설비 401,120 401,120 0

  ○무주 삼공리 반송 병해충 방제(재원변경)
                4,000              4,000                0      4,000,000원*1개소

국              2,800 2,800 0

도                360 600 △240

군                840 600 240



부서: 문화체육관광과
정책: 관광 활성화(문화및관광/관광)
단위: 관광육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광 활성화(문화및관광/관광) 2,365,425 2,334,449 30,976

국            500,000 500,000 0

기             49,500 49,500 0

도             18,000 18,000 0

군          1,797,925 1,766,949 30,976

관광육성 2,365,425 2,334,449 30,976

국            500,000 500,000 0

기             49,500 49,500 0

도             18,000 18,000 0

군          1,797,925 1,766,949 30,976

문화관광해설사 운영지원 323,370 304,600 18,770

기             18,000 18,000 0

도             18,000 18,000 0

군            287,370 268,600 18,770

301 일반보상금 302,270 283,500 18,770

기             18,000 18,000 0

도             18,000 18,000 0

군            266,270 247,500 18,770

11 기타보상금 287,370 268,600 18,770

  ○문화관광해설사 4대보험                18,770                  0           18,770

    ―국민연금                11,646                  0           11,646

    ―건강보험                 6,898                  0            6,898

    ―요양보험                   226                  0              226

  258,800,000원*9%*0.5

  258,800,000원*5.33%*0.5

  6,898,000원*6.55%*0.5

관광활성화 사업 추진 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ○구천동상징게이트 경관조명설치
               10,000                  0           10,000      10,000,000원*경관조명 1개소

관광특구 다목적광장 운영 366,456 364,250 2,206

401 시설비및부대비 338,331 336,125 2,206

01 시설비 338,331 336,125 2,206

  ○구천동다목적광장 토지매입(이자분)
                2,206                  0            2,206      2,205,610원*1회

지역체육진흥(문화및관광/체육) 3,290,239 2,803,422 486,817

광            620,000 560,000 60,000

기             93,828 93,828 0

도            174,000 144,000 30,000

군          2,402,411 2,005,594 396,817

체육지원사업 및 시설조성 3,290,239 2,803,422 486,817

광            620,000 560,000 60,000

기             93,828 93,828 0

도            174,000 144,000 30,000

군          2,402,411 2,005,594 396,817

무주군체육협의회 지원 90,809 86,092 4,717



부서: 문화체육관광과
정책: 지역체육진흥(문화및관광/체육)
단위: 체육지원사업 및 시설조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 90,809 86,092 4,717

02 민간경상보조금 90,809 86,092 4,717

  ○무주군체육협의회 사무국장 및 간사 보수                53,309             52,292            1,017

    ―간사                19,957             18,940            1,017

      ㆍ간사퇴직금                 1,334                917              417

      ㆍ출장여비                   600                  0              600

  ○무주군체육협의회 운영지원                37,500             33,800            3,700

    ―사무관리비                 4,800              3,000            1,800

    ―출장여비                 5,400              3,500            1,900

  16,000,000원*1/12

  50,000원*12월

  400,000원*12월

  90,000원*6명*10월

생활체육지도자 배치 지원 72,964 72,864 100

기             36,432 36,432 0

군             36,532 36,432 100

201 일반운영비 100 0 100

01 사무관리비 100 0 100

  ○생활체육지도자 운동용품 구입
                  100                  0              100      25,000원*4박스

면생활체육시설 개선공사 190,000 138,000 52,000

201 일반운영비 20,000 10,000 10,000

02 공공운영비 20,000 10,000 10,000

  ○면생활체육공원 시설유지비
               20,000             10,000           10,000      4,000,000원*5개소

401 시설비및부대비 170,000 128,000 42,000

01 시설비 170,000 128,000 42,000

  ○면생활체육공원 시설 개.보수               120,000             95,000           25,000

    ―부남면게이트볼장 계단설치사업
               25,000                  0           25,000

  ○장백마을 운동기구 설치                 9,000                  0            9,000

  ○사정마을 운동기구 설치                 8,000                  0            8,000

        6,250,000원*4m

  3,000,000원*3조

  4,000,000원*2조

생활체육시설 확충 800,000 700,000 100,000

광            210,000 210,000 0

도             70,000 70,000 0

군            520,000 420,000 100,000

401 시설비및부대비 800,000 700,000 100,000

광            210,000 210,000 0

도             70,000 70,000 0

군            520,000 420,000 100,000

01 시설비 794,600 694,600 100,000

  ○무주야구장조성사업               100,000                  0          100,000

    ―내외야펜스                37,100                  0           37,100

    ―더그아웃                14,700                  0           14,700

    ―기타공사                48,200                  0           48,200

  53,000원*700㎡*1개소

  210,000원*70㎡*1개소

  48,200,000원*1개소

어르신생활체육대회 출전 지원 8,000 5,000 3,000



부서: 문화체육관광과
정책: 지역체육진흥(문화및관광/체육)
단위: 체육지원사업 및 시설조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 8,000 5,000 3,000

04 민간행사보조금 8,000 5,000 3,000

  ○어르신 생활체육대회 출전 지원                 8,000              5,000            3,000

    ―참가자 유니폼                 6,100              3,100            3,000  61,000원*100명

자매결연단체 인근 지역 친선 테니스대회 개최 5,000 3,000 2,000

307 민간이전 5,000 3,000 2,000

04 민간행사보조금 5,000 3,000 2,000

  ○자매결연단체 인근 지역 친선 테니스대회 개
    최                 5,000              3,000            2,000

    ―시상품                 1,940              1,370              570

    ―경기용품                   600                  0              600

    ―운영비                 1,760                930              830

    

  1,940,000원*1식

  300,000원*2박스

  1,760,000원*1식

자매결연단체 축구 교류대회 10,000 5,000 5,000

307 민간이전 10,000 5,000 5,000

04 민간행사보조금 10,000 5,000 5,000

  ○자매결연단체 축구 교류대회                10,000              5,000            5,000

    ―식비                 1,700                700            1,000

    ―교통비                 5,000              2,000            3,000

    ―운영비                 1,700                700            1,000

  1,700,000원

  250,000원*20명

  1,700,000원*1식

전국축구대회 50,000 0 50,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

04 민간행사보조금 50,000 0 50,000

  ○2014 축구동호인 클럽리그 전국결선 대회                50,000                  0           50,000

    ―대회책자                 2,500                  0            2,500

    ―시상배                 3,840                  0            3,840

    ―현수막                 3,800                  0            3,800

    ―인건비(심판 운영진)                 8,000                  0            8,000

    ―시상품                 8,000                  0            8,000

    ―숙식비                14,000                  0           14,000

    ―운영비                 9,860                  0            9,860

  5,000원*500부

  240,000원*16팀

  100,000원*38개

  100,000원*10명*8면

  500,000원*16팀

  70,000원*100명*2일

  9,860,000원*1식

무주천마마라톤대회 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

04 민간행사보조금 20,000 0 20,000

  ○2014 무주 천마마라톤대회 개최                20,000                  0           20,000

    ―시상금                 2,000                  0            2,000

    ―장비임차비                 3,000                  0            3,000

    ―초청비                 2,000                  0            2,000

    ―경기용품(기록계측칩 등)                12,000                  0           12,000

    ―운영비                 1,000                  0            1,000

  2,000,000원*1식

  3,000,000원*1식

  2,000,000원*1명

  8,000원*1,500개

  1,000,000원*1회

전국종별탁구선수권대회 0 80,000 △80,000



부서: 문화체육관광과
정책: 지역체육진흥(문화및관광/체육)
단위: 체육지원사업 및 시설조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 0 80,000 △80,000

04 민간행사보조금 0 80,000 △80,000

  ○전국종별탁구선수권대회 개최                     0             80,000         △80,000

    ―경기용품비                     0              4,500          △4,500

    ―대회책자                     0              6,000          △6,000

    ―숙박비                     0              1,500          △1,500

    ―대회유치비                     0             60,000         △60,000

    ―인건비(심판)                     0              3,500          △3,500

    ―운영비                     0              4,500          △4,500

  0원

  0원

  0원

  0원

  0원

  0원

래프팅 선착장 조성 120,000 0 120,000

광             60,000 0 60,000

군             60,000 0 60,000

401 시설비및부대비 120,000 0 120,000

광             60,000 0 60,000

군             60,000 0 60,000

01 시설비 119,160 0 119,160

  ○래프팅 선착장 조성               119,160                  0          119,160  238,320원*500㎡

광             60,000 0 60,000

군             59,160 0 59,160

03 시설부대비 840 0 840

  ○래프팅 선착장 조성                   840                  0              840  200,000,000원*0.42%

투르 드 코리아 2014 대회 40,000 0 40,000

도             10,000 0 10,000

군             30,000 0 30,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

도             10,000 0 10,000

군             30,000 0 30,000

04 민간행사보조금 40,000 0 40,000

  ○투르 드 코리아 2014 대회                40,000                  0           40,000

    ―숙박비                15,200                  0           15,200  80,000원*190실

도             10,000 0 10,000

군              5,200 0 5,200

    ―식비                18,000                  0           18,000

    ―홍보비                   800                  0              800

    ―운영비                 6,000                  0            6,000

  20,000원*450명*2식

  80,000원*10개

  6,000,000원*1회

스키대회 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

04 민간행사보조금 20,000 0 20,000

  ○제1회 전라북도지사배 생활체육 전국스키대회
    (성립전사용)                20,000                  0           20,000      20,000,000원*1회

도             20,000 0 20,000



부서: 문화체육관광과
정책: 지역체육진흥(문화및관광/체육)
단위: 체육지원사업 및 시설조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생활체육 교류대회 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

04 민간행사보조금 10,000 0 10,000

  ○ 2014년 생활체육 교류대회 출전비 지원
               10,000                  0           10,000      500,000원*20회

군민체육대회 50,000 0 50,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

04 민간행사보조금 50,000 0 50,000

  ○제13회 무주군민체육대회                50,000                  0           50,000

    ―읍면 행사 운영비 지원
               13,200                  0           13,200

    ―단체복                18,700                  0           18,700

    ―시상품                 5,760                  0            5,760

    ―경기용품                 3,840                  0            3,840

    ―운영비                 8,500                  0            8,500

        2,200,000원*6개읍면

  17,000원*1,100벌

  360,000원*16개종목

  240,000원*16개종목

  8,500,000원*1회

3도 화합 축구대회 3,000 0 3,000

307 민간이전 3,000 0 3,000

04 민간행사보조금 3,000 0 3,000

  ○3도 화합 축구대회 개최                 3,000                  0            3,000

    ―시상품                   600                  0              600

    ―홍보비(현수막)                   400                  0              400

    ―인건비                   500                  0              500

    ―운영비                 1,500                  0            1,500

  600,000원*1식

  80,000원*5개

  50,000원*10명

  1,500,000원*1회

체육협의회장배 축구 동호인대회 4,000 0 4,000

307 민간이전 4,000 0 4,000

04 민간행사보조금 4,000 0 4,000

  ○체육협의회장배 축구 동호인대회                 4,000                  0            4,000

    ―시상품                 1,650                  0            1,650

    ―경기용품                   500                  0              500

    ―인건비                   500                  0              500

    ―홍보비(현수막)                   500                  0              500

    ―운영비                   850                  0              850

  1,650,000원*1식

  50,000원*10개

  50,000원*10명

  100,000원*5개

  850,000원*1회

생활체조 동호인대회 3,000 0 3,000

307 민간이전 3,000 0 3,000

04 민간행사보조금 3,000 0 3,000

  ○2014 무주군 생활체조 동호인대회                 3,000                  0            3,000

    ―시상품                 1,100                  0            1,100

    ―트로피                   750                  0              750

    ―홍보비(현수막)                   300                  0              300

    ―운영비                   850                  0              850

  1,100,000원*1식

  250,000원*3팀

  100,000원*3개

  850,000원*1식



부서: 문화체육관광과
정책: 지역체육진흥(문화및관광/체육)
단위: 체육지원사업 및 시설조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전국탁구대회 80,000 0 80,000

307 민간이전 80,000 0 80,000

04 민간행사보조금 80,000 0 80,000

  ○전국탁구대회 개최                80,000                  0           80,000

    ―경기용품비                 4,500                  0            4,500

    ―대회책자                 6,000                  0            6,000

    ―숙박비                 1,500                  0            1,500

    ―대회유치비                60,000                  0           60,000

    ―인건비(심판)                 3,500                  0            3,500

    ―운영비                 4,500                  0            4,500

  15,000원*300타

  6,000원*1,000부

  50,000원*5실*6일

  60,000,000원*1회

  50,000원*10명*7일

  4,500,000원*1식

태권도원조성(문화및관광/체육) 4,445,142 4,289,143 155,999

도          1,236,600 1,330,600 △94,000

군          3,208,542 2,958,543 249,999

태권도원 조성사업 지원 1,312,840 1,152,840 160,000

도            330,600 330,600 0

군            982,240 822,240 160,000

태권도원배 태권도대회 100,000 50,000 50,000

307 민간이전 100,000 50,000 50,000

04 민간행사보조금 100,000 50,000 50,000

  ○식비 및 숙박비                22,500              7,200           15,300

  ○인건비(심판/진행요원 등)                13,500              9,000            4,500

  ○홍보비(광고/현수막)                 7,000              2,000            5,000

  ○기타 운영비                14,800             12,800            2,000

  ○간식비                 4,200                  0            4,200

  ○보험료                 3,000                  0            3,000

  ○인쇄비                 6,000                  0            6,000

  ○회의비                 4,000                  0            4,000

  ○시설비                 6,000                  0            6,000

  50,000원*150명*3회

  90,000원*150명

  3,500,000원*2회

  3,700,000원*4회

  1,050,000원*4회

  3,000,000원*1회

  6,000,000원*1회

  2,000,000원*2회

  3,000,000원*2회

전라북도 협회장배 태권도대회 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

04 민간행사보조금 10,000 0 10,000

  ○숙박비                 4,000                  0            4,000

  ○식비                 2,000                  0            2,000

  ○간식비                   700                  0              700

  ○회의비                 2,000                  0            2,000

  ○홍보비                 1,000                  0            1,000

  ○시설비                   300                  0              300

  50,000원*40명*2회

  10,000원*40명*5회

  350,000원*2회

  1,000,000원*2회

  1,000,000원*1회

  300,000원*1회

세계 태권도 문화엑스포대회 510,000 410,000 100,000

도            200,000 200,000 0

군            310,000 210,000 100,000

307 민간이전 505,000 405,000 100,000



부서: 문화체육관광과
정책: 태권도원조성(문화및관광/체육)
단위: 태권도원 조성사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            200,000 200,000 0

군            305,000 205,000 100,000

04 민간행사보조금 505,000 405,000 100,000

  ○세계 태권도 문화엑스포대회 개최               505,000            405,000          100,000

    ― 사무실운영                 6,000                  0            6,000

    ― 자원봉사유니폼등                45,000                  0           45,000

    ― 회의비(오.만찬)                12,000                  0           12,000

    ― 국외홍보비                37,000                  0           37,000

  500,000원*12월

  300,000원*150명

  3,000,000원*4회

  7,400,000원*5회

전 군민 태권도 활성화 684,900 634,901 49,999

태권도 시범단 운영 315,999 266,000 49,999

301 일반보상금 159,999 140,000 19,999

06 민간인국외여비 159,999 140,000 19,999

  ○해외 자매도시 태권도 시범 및 홍보(무주군
    태권도 시범단 및 선수단)               159,999            140,000           19,999      4,571,400원*35명

307 민간이전 156,000 126,000 30,000

02 민간경상보조금 156,000 126,000 30,000

  ○무주군 태권도시범단 육성               130,000            100,000           30,000  4,062,500원*32명

태권도원 시설 1,906,000 2,000,000 △94,000

도            906,000 1,000,000 △94,000

군          1,000,000 1,000,000 0

태권주막 신축공사 1,906,000 2,000,000 △94,000

도            906,000 1,000,000 △94,000

군          1,000,000 1,000,000 0

401 시설비및부대비 1,906,000 2,000,000 △94,000

도            906,000 1,000,000 △94,000

군          1,000,000 1,000,000 0

01 시설비 1,898,800 1,992,800 △94,000

  ○농특산물 판매장 및 고객편의시설 신축공사
            1,847,800          1,941,800         △94,000      3,359,636원*550㎡

도            906,000 1,000,000 △94,000

군            941,800 941,800 0

태권도원 홍보 524,902 484,902 40,000

태권도원 개원 행사 지원 113,452 73,452 40,000

206 재료비 40,000 0 40,000

01 재료비 40,000 0 40,000

  ○태권도원 개원에 따른 꽃탑 조성
               40,000                  0           40,000      20,000,000원*2개소


